argentariis, pascuis, pratis, agris cultis et incultis,

aquis aquarumve decursibus et molendinis, castris quoque

et omnibus pertinentiis suis, nec non ... villam Erasci

cum omni iure suo, que omnia divus augustus imperator

Henricus genitor noster recordationis inclite in

recompensatione poderis et terre condam marchionis

Henrici, quam comes Raynerius de Blandrato ... in Niscia

(so recte statt Tuscia) tenuit et prefato genitori

nostro dedit, ipsi comiti Raynerio concessit, sicut in

privillegio inde confecto et maiestati nostre per ...

comitem Guidonem ostenso plenius continetur. - Auch die

Urkunde Ottos IV. von 1209 September 1 für die Söhne des

Grafen Rainer (B.-Ficker Reg. 300; ed. Faccio - Ranno,

BSSS 146, 94 no 240) erwähnt das Deperditum Heinrichs

VI: ... in recompensationem poderis et terre quondam

Henrici marchionis, quam idem Raynerius in Niscia tenuit
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et quam predecessori nostro imperatori Henrico dedit,

... quicquid imperium tenet et tenuit ... in civitate

Yporegie et in episcopatu et comitatu ... Insuper villam

Erasci, que fuit quondam sancti Beligni, quam inclite

recordationis Fredericus Romanorum imperator emit ab

abbate et monacis sancti Beligni, ... Ad hec, que

predicta sunt, sicut ex autentico imperatoris Henrici

novimus ab ipso imperatore dicto Raynerio collata (so

wohl recte statt collatas) esse... - Einige auffallende

Diktatparallelen der beiden Urkunden könnten auf den

Wortlaut der verlorenen Urkunde Heinrichs VI.

zurückgehen. Schon Zinsmaier, ZGORh 97, 397 und ders.,

Urk. Philipps und Ottos 66 vermutete für Publicatio,

Poenformel und Corroboratio der Urkunde Ottos IV. die

Benützung einer Vorurkunde Heinrichs VI. Zinsmaier, DA

37, 297 mit Anm. 57 versuchte, die Ausstellung des

Deperditums in das Jahr 1191 oder in das Jahr 1194 zu

setzen. Doch sind die von ihm dazu herangezogenen

Diktatmerkmale als typisch für den vielbeschäftigten

Notar H 5 anzusehen, der von 1190-1195 nachweisbar ist

und die von Zinsmaier angeführten Diktateigenheiten

zwischen 1191 und 1194 verwendete. - Weiter eingrenzen

läßt sich die Datierung durch ein Notariatsinstrument

von 1193 November 9 (ed. Assandria, Libro rosso 121 no

137). Aus diesem geht hervor, daß die Kommune von Ivrea

sich weigerte, dem Grafen Rainer von Biandrate den

Treueid zu leisten. In der Gerichtsverhandlung machte

Graf Rainer geltend, er sei mit Willen des Kaisers in

den Besitz von Ivrea gelangt, der es ihm zu Lehen